اعلام ارزش خودرو سواری BESTURN مدلB50 چینی سال 2013 با سلام و احترام در اجرای تبصره 6 قانون خودرو و
براساس مفاد صورتجلسه شماره 479 مورخ 4/7/91 کمیته مشترک گمرک و وزارت صنعت ، معدن و تجارت بدینوسیله
ارزش خودروی سواری BESTURN مدل B50 چینی سال ساخت 2013 به نمایندگی گروه بهمن به ارزش معادل هفتاد و پنج
هزار و سیصد یوآن چین ( RMB 75300 ) تعیین گردیده است . مقتضی است دستور فرمایید ارزشگذاری خودروی وارداتی
مربوطه با توجه به ارزشهای اعلام شده با در نظر گرفتن بیمه و کرایه حمل انجام گیرد. رسول کوهستانی پزوه مدیر کل